In nomine sanctae et individuae Trinitatis, Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Amen. Nos Albertus Baranowski Dei gratia episcopus Plocensis significamus tenore praesentium, quorum interest universis et singulis. Cum restauressemus muratam domum pro alumnorum seminarii diaecesani de clero in suburbio Poltoviensi habitatione, nobisque ultro obtulissent conditionem famatus Fridericus Zbroch, una cum honesta Anna, coniuge sua, cives Poltovienses, qua cupiebant hortum suum haereditarium, eidem seminarii domui continguum, et ad viam publicam situm, pro uno manso agri, in fundo civili Poltoviensi, inter agros famatorum Joannis Zebrowski ex una, et Joannis Wańko, civium Poltoviensium, ex altera partibus consistentem, illorum propria, a successoribus nobilis olim Balthasaris Zaleski, nostro consensu accedente redemptum, nobiscum permutare, nos adeo aptam occasionem consulendi commoditati praedictae domus seminarii minime negligendam existimantes, inprimis potestatem fecimus dictis coniugibus, eum mansum agri a praedecessoribus nostris summa pecuniaria oneratum, de manibus eiusdem ultimi et immediati possessoris successorum redimendi; deinde revisores de gremio venerabilium fratrum nostrorum capituli Plocensis, ad perlustrandum et explorandam utrinque iustam aequivalentiam, tam horti, quam agri permutandorum deputavimus, posteaquam autem et exemptio dicti mansi agri de iure peracta esset, et ager is in realem possessionem praenominatarum coniugum venisset, et in praesenti generali capitulo, legitime congregato, coram nobis per revisores relatio facta esset, per omnia aequivalere, si predictus hortus pro manso agri permutatione perpetua commutaretur, omninoque parem et iustam commutationem fore. Nos una cum eiusdem venerabilibus fratribus nostris, magna frequentia congregatis, eam commutationem admittendum, hortum videlicet pro usu seminarii suscipiendum, agrum vero eisdem consortibus concedendum, dandum et resignandum duximus, uti quidem hisce praesentibus admittimus et suscipimus, ac praedictis Friderico Zbroch et Annae, coniugi suae, eorumque legitimis successoribus, eum ipsum mansum agri, ita lati, longi et circumferentialiter, prout antiquitus in suis terminis et limitibus se extendit, cum omni iure, dominio et proprietate, cumque eius omnibus fructibus, redditibus et utilitatibus inde existentibus, aut in posterum existendis, nullis penitus pro nobis, aut successoribus nostris reservatis, concedimus, damus, et resignamus iure et titulo haereditario perpetue et in omne aevum, per praenominatos coniuges eorumque posteros et successores tenendum, habendum, et possidendum, nec non vendendum, commutandum, alienandum, etiam irrequisito nostro successorumque nostrorum consensu, et in usus suos meliores et utiliores, iuxta beneplacitum illorum convertendi. Promittendum pro nobis et successoribus nostris, quod praenominatos coniuges eorumque successores, in quieta et pacifica possessione et usufructu eius mansi agri conservabimus perpetue et in aevum, salvis nihilominus de eo manso agri, decima nostra et censu, et aliis oneribus et obsquiis civilibus, quae caeteri cives nostri, similes agros